
2024 年 2 月吉日 

二俣川店 ティップネス・キッズ 

キッズバレエ 保護者様各位 

                                                           ティップネス二俣川店 

支配人 杉浦 規之 

 

 

2024 年 4 月以降 キッズスクールのご案内 

 

平素はティップネス・キッズに格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 

新学期からの進級・進学に伴うクラス参加時間の変更に関するご案内をいたします。 

下記をご確認頂き、対象の方は締切日までにフロントでのお手続きをお願いします。 

今後もより一層の品質、サービスレベル向上を目指し、更にご満足いただけるよう誠心誠意取り組む所存です。 

 

記 

資料：進学進級に伴うご案内（バレエ） 

資料：バレエクラス 一部閉講のご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

ティップネス二俣川店 

電話   ／ 045-360-3531  

営業時間 ／ 平日 9:30～23:00 土 9:30～22:00 日祝 9:30～20:00 

定休日  ／ 毎週水曜日 

 

 



 

 

新学期からの進級・進学に伴うクラス参加時間の変更に関するご案内をいたします。 

対象の方は次項参照の上、締切日までにフロントでのお手続きをお願いします。 

 

2024 年 3 月 26 日(火)まで・・・現在のクラス   2024 年 4 月 2 日(火)以降・・・新クラス  でご参加下さい。 

【各種お手続きに関するご案内】 

 

【スクールバスのご登録に関して】 

≪スクールバスの手続きが必要な方≫ 

◆新規乗車を希望の方 

◆クラス時間変更に伴うバス乗車時間の変更がある方 

◆曜日変更に伴うバスコース変更がある方 

◆各種変更に伴うバス登録削除が必要な方 

※バスにも定員がございますので、ご希望に添えない場合もございます。予めご了承ください 

 

 

【進学進級に伴う案内】バレエクラス 



 

 

 

近年の在籍状況を鑑みた上で以下のクラスは 2024 年 3 月末をもって閉講させて頂きます。 

現在在籍のお子様に関しましては引き続き 2024 年 4 月以降もジュニアⅠクラスにてレッスンをご受講頂けます。 

今後もお子様にお通いやすい環境を提供するよう努めて参りますので何卒ご理解賜りたく存じます。 

【閉講クラス】 

火曜日 キッズバレエ キッズクラス 対象年齢：4 才～年長 15:30～16:30 

金曜日 キッズバレエ キッズクラス 対象年齢：4 才～年長 15:30～16:30 

【2024 年 4 月以降のバレエクラスの年齢編成】 

※火曜日・金曜日共通となります 

キッズバレエ ジュニアⅠクラス 対象年齢：年中～小学 2 年 16:30～17:30 

キッズバレエ ジュニアⅡクラス 対象年齢：小学 3 年～5 年 17:30～18:30 

キッズバレエ ジュニアⅢクラス 対象年齢：小学 6 年～    18:30～19:30 

 

【お問合せ先】 

ティップネス二俣川店 

電話   ／ 045-360-3531  

営業時間 ／ 平日 9:30～23:00 土 9:30～22:00 日祝 9:30～20:00 

定休日  ／ 毎週水曜日 

【バレエクラス 一部閉講のご案内】 

スタジオクラス＿プログラム追加・スタジオ変更】 

 


